
附件1

民用爆炸物品生产许可证

年

检

表
申请单位：                            （盖章）

申请日期：                                 

工业和信息化部

企业名称（盖章）：                    法人代表（签字）：

	企业登记

注册类型
	
	注册地址
	

	工商执照编号
	
	邮政编码
	
	联系电话
	

	注册资金
	
	电子邮箱
	
	传 真
	

	发生违法、违规行为及时间
	
	＊自查情况
	
	安全生产许可年检情     况
	

	安全生产许

可批准时间
	
	生产许可证编    号
	
	生产许可证有效期
	

	序号


	批准生产品种


	批准

产量
	实际生产

品    种
	实际

产量
	生产地址

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	省级民爆行政主管部门

年度审查意见
	                    年    月    日(盖章）



	工业和信息化部年度审查结论
	                      年    月    日(盖章)




注：1．＊为企业按照《民用爆炸物品生产许可实施办法》中所规定条件进行自查的情况。

2．安全生产许可批准时间不同的注明最早时间，其它生产线另附；

需要特殊说明的资料可另附。

生产许可年检表附页

	序号
	生产品种
	许可产量

（吨、万发、万米）
	实际产量

（吨、万发、万米）
	安全生产许可时间

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件2

民用爆炸物品安全生产许可

年

检

表
申请单位：                            （盖章）

申请日期：                                 

工业和信息化部

企业名称（盖章）：                        法人代表（签字）：
	安全生产许

可批准时间
	
	生产许可证编号
	
	生产许可证有效期
	

	发生死亡

安全生产

事故情况

说明
	

	安全生产条件发生变化

情况说明
	

	违反安全生产法律法规或民爆行业安全生产

规定情况

说明
	

	序  号
	生产许可证核准品种
	安全生产许可品种
	安全生产许可时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	

	7
	
	
	

	8
	

	
	

	9
	

	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	

	
	

	县级人民政府
民爆物品安全
监管部门意见
	                     年    月    日(盖章）



	地（市）级人民政府
民爆物品安全监管
部门意见
	                        年    月    日(盖章）



	省级民爆行政主管部门
年度审查意见
	                      年    月     日(盖章）




备注：每个作业场所填写一份，应包含该作业场所全部品种需要特殊说明的资料可另附。

附件3
2014年民爆物品销售备案情况表

            单位：吨、万发、万米
	产品名称
	实际生产量
	实际销售量
	网上备案数量
	备注

	乳化炸药
	
	
	
	

	铵油炸药
	
	
	
	

	膨化硝铵炸药
	
	
	
	

	电雷管
	
	
	
	

	导爆管雷管
	
	
	
	

	导爆索
	
	
	
	

	塑料导爆管
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：民爆物品实际生产销售量数据按“民爆行业生产经营动态监控信息系统”填报。

附件4
2014年度安全隐患整改落实情况表

	检查单位
	具体内容
	整改措施
	完成情况
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件5
民用爆炸物品销售许可证

年

检

表
申请单位：                            （盖章）

 申请日期：                                 

工业和信息化部
企业名称（盖章）：             法人代表（签字）：

	企业登记

注册类型
	
	注册地址
	

	工商营业

执照编号
	
	邮政编码
	
	电子邮箱
	

	注册资金
	
	联系电话
	
	传真
	

	销售许可证

编      号
	
	销售许可证

有效期
	
	安全评价机构及评价结论
	

	丢失被盗

事   件
	
	发生违规行为及时间
	
	发生死亡安全生产

事故情况
	

	序号
	许可销售品种
	许可储存能力
	本年度销售品种
	本年度销售数量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	地（市）或县级人民政府

民用爆炸物品主管部门意见
	                     年     月    日(盖章）

	省级民用爆炸物品

主管部门审批意见
	                     年     月    日(盖章）


注：以民爆物品仓库区为单位分别填写，库区所在县级民爆物品主管部门加具意见，领证公司汇总，公司所在地市级以上市民爆物品主管部门加具意见。
